
 
 

UCHWAŁA NR XCI/604/2024 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy „Skwer Partnerstwa Miast Brzeziny, Saint-Alban i Salgareda” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), Rada Miasta Brzeziny  uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się placu położonemu w Brzezinach przy ulicy Św. Anny nazwę „Skwer Partnerstwa Miast 
Brzeziny, Saint-Alban i Salgareda”, który znajduje się w obrębie 8 miasta Brzeziny, oznaczony w ewidencji 
gruntów jako działka nr 2935, stanowiąca własność Miasta Brzeziny. 

§ 2. Położenie skweru wymienionego w §1 określa załącznik graficzny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 3334



Załącznik do uchwały Nr XCI/604/2024 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3334


	UCHWAŁA NR XCI/604/2024 RADY MIASTA BRZEZINY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-04-18T12:14:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




